

FORM 3A

(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the ~~*House of the People~~/Legislative Assembly from the 64-Birmaharajpur (SC) Assembly Constituency. Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M today.


Sl. No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/mother/husband	Age of the candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
03.	ASHRAYA MAHANANDA	DAMANA MAHANANDA	38	AT- MENDILIPALI PO- LUTURPANK PS- SUBALAYA DIST- SUBARNAPUR PIN- 767018	INDEPENDENT	SCHEDULED CASTE (SC)	SL. NO. 413 OF PART NO. 193 OF 64- BIRMAHARAJP UR A.C	REENA LUHA SWAGAT MAHANANDA REENA SONA KASTURI TANTY SUJNANI KUMBHAR SUBHAM KUMAR JAGADALA SMRUTISHREE MAHANANDA	SL. NO. 412 OF PART NO. 193 SL. NO. 422 OF PART NO. 193 SL. NO. 416 OF PART NO. 193 SL. NO. 420 OF PART NO. 193 SL. NO. 410 OF PART NO. 193 SL. NO. 669 OF PART NO. 246 SL. NO. 417 OF PART NO. 193

Sl. No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/mother/husband	Age of the candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								PARBATI MAHANANDA	SL. NO. 389 OF PART NO. 246
								ABHILASH MAHANANDA	SL. NO. 476 OF PART NO. 193
								SUBHASHREE MAHANANDA	SL. NO. 423 OF PART NO. 193
04.	ASHRAYA MAHANANDA	DAMANA MAHANANDA	38	AT- MENDLIPALI PO- LUTURPANK PS- SUBALAYA DIST- SUBARNAPUR PIN- 767018	INDEPEN DENT	SCHEDULED CASTE (SC)	SL. NO. 413 OF PART NO. 193 OF 64- BIRMAHARAJP UR A.C	PANCHU MAHALA	SL. NO. 188 OF PART NO. 189
								SHESHADEV PUROHIT	SL. NO. 224 OF PART NO. 237
								LABA KUMAR SUNA	SL. NO. 1 OF PART NO. 248
								KHIRANDRA BHARASAGAR	SL. NO. 349 OF PART NO. 250
								JAYA SUNA	SL. NO. 230 OF PART NO. 240
								MUNSI LUHA	SL. NO. 529 OF PART NO. 258
								AKHUJA SUNA	SL. NO. 268 OF PART NO. 248

Sl. No of nomination paper	Name of the candidate	Name of father/mother/husband	Age of the candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								KUBER SUNA	SL. NO. 267 OF PART NO. 248
								BISWAMITRA DASH	SL. NO. 213 OF PART NO. 230
								ASHOK KUMAR PADHAN	SL. NO. 04 OF PART NO. 190

Place BIRMAHARAJPUR

Date 30.04.2024


 30-4-2024
Returning Officer,
64-Birmaharajpur (SC) A.C
 Returning officer
 64-Birmaharajpur (SC)
 Assembly Constituency.

ଫାଉମ୍ ୩- କ

(ନିୟମ ୭ ବ୍ରହ୍ମକ୍ୟ)

ମନୋନୟନ ନୋଟିସ

୨୪-କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମଭିତ୍ତିକପୁର (ଏସ୍.ସି) ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀରୁ ବିଧାନ ସଭାକୁ ନିର୍ବାଚନ

ଏବଂ ଶାସନ ନୋଟିସ ବିଆସାଉଛି ଯେ ଉପରୋକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରମରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ମନୋନୟନଗୁଡ଼ିକ ଆଜି ୩ ଯଶ୍ଵା ସୂକ୍ଷ୍ମା ମିଳିଅଛି-

ମନୋନୟନ ପତ୍ରର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନାମ	*ପିତା/ମାତା/ସପ୍ତିଙ୍କ ନାମ	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ	ଠିକଣା	କେଉଁ ଦଳର ପ୍ରାର୍ଥୀ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି କିମ୍ବା ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଜାତି କିମ୍ବା ଜନଜାତି ର ବିବରଣୀ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରସ୍ତାବକ ମାନଙ୍କ ନାମ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକ ମାନଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା
୧		୩	୪	୫	୬		୮	୯	୧୦
୦୩	ଆଶିଷ ମହାନନ୍ଦ	ତମଣା ମହାନନ୍ଦ	୩୮	ଗ୍ରା- ମେଣ୍ଡିଲିପାଲି ପୋ-ଲୁହରପଙ୍କ ଆନା- ସୁବଲକ୍ଷ୍ମୀ ଜିଲ୍ଲା- ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୧୮	ସ୍ଵାଧିନ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି	୨୪- ବୀରମହାରାଜପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀର କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୩, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩	କନ୍ତୁରୀ ଚକ୍ରୀ ସୁଜାନ୍ତି କୁମାର ଶୁଭମ କୁମାର ଜଗଦଲ୍ଲା ସୃଷ୍ଟିଶ୍ରୀ ମହାନନ୍ଦ	କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୦, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୧, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୨, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୩, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୪, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୫, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୬, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୭, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୮, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୯, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୦, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୧, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୨, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୩, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୪, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୫, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୬, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୭, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୮, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୨୯, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୦, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୧, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୨, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୩, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୪, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୫, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୬, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୭, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୮, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୩୯, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୪୦, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩

ମନୋନୟନ ପତ୍ରର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନାମ	*ପିତା/ମାତା/ପତିଙ୍କ ନାମ	ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ	ଠିକଣା	କେଉଁ ବଳର ପ୍ରାର୍ଥୀ	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି କିମ୍ବା ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଜାତି କିମ୍ବା ଜନଜାତି ର ବିବରଣୀ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ପ୍ରସ୍ତାବକ ମାନଙ୍କ ନାମ	ନିର୍ବାଚକ ନାମାବଳୀରେ ପ୍ରସ୍ତାବକ ମାନଙ୍କ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା
୧	୨	୩	୪	୫	୬	୭	୮	୯	୧୦
୦୪	ଆଶ୍ରୟ ମହାନନ୍ଦ	ତମଣା ମହାନନ୍ଦ	୩୮	ଗ୍ରା- ମେଣ୍ଡାଳିପାଲି ପୋ-ଲୁହୁରପଙ୍କ ଆନା- ସୁବଲୟା ଜିଲ୍ଲା- ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର ପିନ-୭୬୭୦୧୮	ସ୍ଵାୟମ୍	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି	୨୪- ବୀରମହାରାଜପୁର ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀର କ୍ରମିକ ନଂ- ୪୧୩, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୩	ଜୟ ସୁନା ପୁନସି ଲୁହା ଅଶ୍ରୁଜ ସୁନା କୁବେର ସୁନା ବିଶ୍ଵାମିତ୍ର ଦାସ ଅଶୋକ କୁମାର ପଧାନ	କ୍ରମିକ ନଂ- ୨୩୦, ଭାଗ ନଂ- ୨୪୦ କ୍ରମିକ ନଂ- ୫୨୯, ଭାଗ ନଂ- ୨୫୮ କ୍ରମିକ ନଂ- ୨୨୮, ଭାଗ ନଂ- ୨୪୮ କ୍ରମିକ ନଂ- ୨୨୭, ଭାଗ ନଂ- ୨୪୮ କ୍ରମିକ ନଂ- ୨୧୩, ଭାଗ ନଂ- ୨୩୦ କ୍ରମିକ ନଂ- ୪, ଭାଗ ନଂ- ୧୯୦

(Handwritten signature)

ସ୍ଥାନ- ବୀରମହାରାଜପୁର
ତାରିଖ- ୩୦.୦୪.୨୦୨୪

ବିଷଣ୍ଣ ଅଧିକାରୀ,
୨୪-ବିରମହାରାଜପୁର (ଏସ୍.ସି) ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ
ବିଷଣ୍ଣ ଅଧିକାରୀ
୨୪-ବିରମହାରାଜପୁର
ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ